
chiusura della Porta Santa a Roma e del Giubileo 

SABATO 20

DOMENICA 21:

LUNEDÌ 22

MARTEDÌ 23

MERCOLEDÌ 24

Castenaso MBC,  16-18

Castenaso SGB, 17-19 per educatori e giovani

Castenaso MBC, 17-19.30

Castenaso  MBC, 17-19.30

Castenaso MBC, 10-12 e 16-18; Villanova, 16-18

CONFESSIONI

NATALE 2025

CELEBRAZIONI

10.00

11.30

10.00

11.30

18.00

11.30

10.00

11.30

Castenaso

Villanova

Castenaso

Fiesso                             Marano

Castenaso                      Villanova

Castenaso

Castenaso

Fiesso                            Marano

Castenaso                     Villanova

Castenaso          

San Petronio

Castenaso

Castenaso                      Villanova

Castenaso                      Villanova

Villanova        

Fiesso                             Marano

Castenaso                      Villanova

Castenaso

21.00

18.30

24.00

9.00

10.30

18.00

10.30

9.00

10.30

18.00

16.30

19.00

10.30

10.30

18.30

9.00

10.30

18.00

VEGLIA

MESSA DELLA NOTTE

GIORNO DI NATALE

SANTO STEFANO

SACRA FAMIGLIA

CHIUSURA GIUBILEO

TE DEUM

MADRE DI DIO

II DI NATALE

PREFESTIVA

EPIFANIA

CHIUSURA GIUBILEO

LUNEDÌ 22

MERCOLEDÌ 24

 

GIOVEDÌ 25 

VENERDÌ 26

DOMENICA 28

MERCOLEDÌ 31

GIOVEDÌ 1

DOMENICA 4

LUNEDÌ 5

MARTEDÌ 6


